
Genre d'épreuve : Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date :

Championnat Bourgogne Franche comté CLM
JUNIORS

Classement par catégorie

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

7 mai 2017
VC MORTEAU MONTBENOIT

Montbenoit / Gilley
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Nom  Prénom Équipe - Société
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Hres de 
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J2 J1

1 153 SIBILLE SIRON Jossua AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020072 J2 FRA19991124 10:53:00 13:43,48 0

2 155 ARNOUX Corentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020002 J2 FRA19991129 10:55:00 13:43,80 0:00:00 2 0

3 124 DELACROIX Théo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT F-C 1139096038 J2 FRA19990221 10:24:00 13:52,60 0:00:09 3 0

4 141 CAMPIONI Luca S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085036 J2 FRA19991214 10:41:00 13:53,74 0:00:10 4 0

5 138 LEBRETON Jacques AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020405 J2 FRA19990605 10:38:00 14:00,20 0:00:17 5 0

6 105 JUSSELIN Théo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085601 J2 FRA19991026 10:05:00 14:04,66 0:00:21 6 0

7 160 SPOHR Maxime S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085604 J2 FRA19991014 11:00:00 14:06,57 0:00:23 7 0

8 128 FATTIER Florian S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085538 J2 FRA19990316 10:28:00 14:13,38 0:00:30 8 0

9 149 AVADANIAN Lucas AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020444 J2 FRA19990428 10:49:00 14:15,92 0:00:32 9 0

10 144 COUTELLE Bastien AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020375 J2 FRA19990922 10:44:00 14:16,03 0:00:33 10 0

11 159 MOREAU Joffrey VC TOUCY Bou 0589251080 J2 FRA19990815 10:59:00 14:22,23 0:00:39 11 0

12 157 BAUDET Killian JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT F-C 1139096021 J2 FRA19991205 10:57:00 14:25,27 0:00:42 12 0

13 158 LAGNIE Brice VC CHAROLLAIS Bou 0571047054 J1 FRA20000809 10:58:00 14:31,95 0:00:48 12 1

14 104 BARTHOULOT Léo AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020422 J1 FRA20000425 10:04:00 14:34,66 0:00:51 12 2

15 152 VALLEE Hugo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085602 J2 FRA19990629 10:52:00 14:39,45 0:00:56 13 2

16 126 DEMORTIERE François VC TOUCY Bou 0589251140 J1 FRA20000408 10:26:00 14:39,52 0:00:56 13 3

17 121 PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020275 J1 FRA20000422 10:21:00 14:40,23 0:00:57 13 4

18 143 DECOL Raphael VC Morteau Montbenoit F-C (1125018021 J2 FRA19990809 10:43:00 14:43,95 0:01:00 14 4

19 130 BRUNO Antoine CREUSOT CYCLISME Bou 0571026104 J2 FRA19990921 10:30:00 14:46,98 0:01:03 15 4

20 125 RICHARD Maxime CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD F-C 1125034155 J1 FRA20000504 10:25:00 14:51,23 0:01:08 15 5

21 137 PETIT Jules S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085384 J2 FRA19991023 10:37:00 14:51,49 0:01:08 16 5

22 142 MARCHAND Hugo Quentin A.C.T. BELFORT F-C 1190036165 J1 FRA20000415 10:42:00 14:55,29 0:01:12 16 6

23 102 BONNEAU Lucas E.C. BAUME LES DAMES F-C 1125095302 J2 FRA19990111 10:02:00 15:03,66 0:01:20 17 6

24 112 DURY Baptiste VC CHAROLLAIS Bou 0571047119 J2 FRA19991222 10:12:00 15:10,31 0:01:27 18 6

25 127 BOURDIAUX Julien JGS NIVERNAISE Bou 0558018182 J1 FRA20001002 10:27:00 15:12,38 0:01:29 18 7

26 120 GERMAIN Thomas VELO CLUB PONTARLIER F-C 1125008021 J1 FRA20000930 10:20:00 15:14,98 0:01:32 18 8

27 113 BRANGER Antonin VC TOUCY Bou 0589251143 J2 FRA19990723 10:13:00 15:15,54 0:01:32 19 8

28 131 BOBILLIER Florian VC Morteau Montbenoit F-C (1125018226 J1 FRA20000826 10:31:00 15:15,96 0:01:32 19 9

29 114 LOORIUS Théo E.C. BAUME LES DAMES F-C 1125095301 J1 FRA20000724 10:14:00 15:16,04 0:01:33 19 10

30 101 ETEVENARD Victor VC Morteau Montbenoit F-C (1125018135 J1 FRA20001021 10:01:00 15:16,41 0:01:33 19 11



Genre d'épreuve : Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date :

Championnat Bourgogne Franche comté CLM
JUNIORS

Classement par catégorie7 mai 2017
VC MORTEAU MONTBENOIT

Montbenoit / Gilley

Prix du Saugeais

P
la

c
e
 

d
o
s
s
a
rd

Nom  Prénom Équipe - Société
Comi

té

n° de licence 

FFC
Série N° UCI

Hres de 

départ
temps

écart

J2 J1

31 132 BOISSON Robin AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020018 J2 FRA19990914 10:32:00 15:17,59 0:01:34 20 11

32 106 BRUN Antoine A.C.T. BELFORT F-C 1190036187 J2 FRA19990329 10:06:00 15:19,77 0:01:36 21 11

33 146 LACOUR Francis VC TOUCY Bou 0589251139 J1 FRA20000308 10:46:00 15:20,24 0:01:37 21 12

34 139 KLINGELSCHMITT Hugo A.C.T. BELFORT F-C 1190036166 J1 FRA20000815 10:39:00 15:21,48 0:01:38 21 13

35 107 DE SOUSA AZEVEDO Evann CREUSOT CYCLISME Bou 0571026106 J1 FRA20000515 10:07:00 15:21,69 0:01:38 21 14

36 151 MENAND Arthur VC TOUCY Bou 0589251142 J2 FRA19990517 10:51:00 15:23,72 0:01:40 22 14

37 154 GUIZIOU Mathieu S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085046 J1 FRA20001219 10:54:00 15:24,30 0:01:41 22 15

38 117 BAUMONT Titouan A.C.T. BELFORT F-C 1190036076 J2 FRA19990814 10:17:00 15:25,43 0:01:42 23 15

39 115 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann CREUSOT CYCLISME Bou 0571026107 J1 FRA20000515 10:15:00 15:27,50 0:01:44 23 16

40 133 CANGI Mattéo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085603 J1 FRA20000510 10:33:00 15:30,52 0:01:47 23 17

41 110 MARION Alexis VELO CLUB ORNANS F-C 1125015151 J1 FRA20000517 10:10:00 15:33,76 0:01:50 23 18

42 140 JACQUET Quentin VC TOUCY Bou 0589251132 J2 FRA19990212 10:40:00 15:34,16 0:01:51 24 18

43 111 HORY Antonin S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085062 J2 FRA19990805 10:11:00 15:34,49 0:01:51 25 18

44 147 SIMON Mattéo VELO CLUB ORNANS F-C 1125015215 J1 FRA20000807 10:47:00 15:36,16 0:01:53 25 19

45 103 FAGES SIMON CREUSOT CYCLISME Bou 0571026084 J1 FRA20001020 10:03:00 15:38,12 0:01:55 25 20

46 148 GUILLOT Justin E.C. BAUME LES DAMES F-C 1125095270 J1 FRA20000701 10:48:00 15:39,16 0:01:56 25 21

47 134 HILSZ Florian A.C.T. BELFORT F-C 1190036170 J2 FRA19990824 10:34:00 15:42,48 0:01:59 26 21

48 150 RICHARD Antoine A.C.T. BELFORT F-C 1190036194 J2 FRA19990410 10:50:00 15:42,55 0:01:59 27 21

49 116 QUERE Tanguy CC VARENNES VAUZELLES Bou 0558010324 J2 FRA19990925 10:16:00 15:48,24 0:02:05 28 21

50 129 MATHIEU Léo E.C. BAUME LES DAMES F-C 1125095287 J1 FRA20000104 10:29:00 15:49,31 0:02:06 28 22

51 135 FAYARD Matthias CREUSOT CYCLISME Bou 0571026108 J2 FRA19990203 10:35:00 15:51,10 0:02:08 29 22

52 156 SAINTVOIRIN Lucas A.C.T. BELFORT F-C 1190036108 J2 FRA19991231 10:56:00 15:57,37 0:02:14 30 22

53 145 FOGEL Nathan S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085164 J2 FRA19990329 10:45:00 16:02,20 0:02:19 31 22

54 119 PEROT Romain VELO CLUB DU SENONAIS Bou 0589105016 J1 FRA20001002 10:19:00 16:12,90 0:02:29 31 23

55 122 BRENOT Arthur S.C.OLYMPIQUE DE DIJON Bou 0521085200 J1 FRA20000607 10:22:00 16:15,46 0:02:32 31 24

56 136 PIRANDA Antoine AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020237 J1 FRA20000617 10:36:00 16:23,07 0:02:40 31 25

57 123 BIANCANIELLO Enzo AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020111 J2 FRA19990428 10:23:00 16:33,33 0:02:50 32 25

58 109 ROLLEE Charles AMICALE CYCLISTE BISONTINE F-C 1125020276 J1 FRA20001118 10:09:00 16:39,05 0:02:56 32 26

59 108 BOULOGNE Axel VC TOUCY Bou 0589251120 J1 FRA20000303 10:08:00 16:44,45 0:03:01 32 27

60 118 BENOIT Anthony VC Morteau Montbenoit F-C (1125018172 J2 FRA19991221 10:18:00 19:59,45 0:06:16 33 27
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1 138 LEBRETON Jacques AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020405 J2 2:59:36 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 105 JUSSELIN Théo S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBOU 0521085601 J2 2:59:40 0:00:04 0 2 0 0 0 0

3 160 SPOHR Maxime S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBOU 0521085604 J2 2:59:42 0:00:06 0 3 0 0 0 0

4 153 SIBILLE SIRON   Jossua AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020072 J2 2:59:49 0:00:13 0 4 0 0 0 0

5 144 COUTELLE Bastien AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020375 J2 3:02:12 0:02:36 0 5 0 0 0 0

6 152 VALLEE Hugo S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBOU 0521085602 J2 3:05:30 0:05:54 0 6 0 0 0 0

7 102 BONNEAU Lucas E.C. BAUME LES DAMES FC 1125095302 J2 3:06:36 0:07:00 0 7 0 0 0 0

8 159 MOREAU Joffrey VC TOUCY BOU 0589251080 J2 3:06:40 0:07:04 0 8 0 0 0 0

9 139 KLINGELSCHMITT Hugo A.C.T. BELFORT FC 1190036166 J1 3:06:43 0:07:07 1 8 0 0 0 0

10 113 BRANGER Antonin VC TOUCY BOU 0589251143 J2 3:06:56 0:07:20 1 9 0 0 0 0

11 125 RICHARD Maxime CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDFC 1125034155 J1 3:07:11 0:07:35 2 9 0 0 0 0

12 130 BRUNO Antoine CREUSOT CYCLISME BOU 0571026104 J2 3:12:20 0:12:44 2 10 0 0 0 0

13 135 FAYARD Matthias CREUSOT CYCLISME BOU 0571026108 J2 3:12:44 0:13:08 2 11 0 0 0 0

14 127 BOURDIAUX Julien JGS NIVERNAISE BOU 0558018182 J1 3:12:44 0:13:08 3 11 0 0 0 0

15 132 BOISSON Robin AMICALE CYCLISTE BISONTINEFC 1125020018 J2 3:14:56 0:15:20 3 12 0 0 0 0

16 114 LOORIUS Théo E.C. BAUME LES DAMES FC 1125095301 J1 3:14:56 0:15:20 4 12 0 0 0 0

17 161 CASSABOIS  Adrien GUIDON BLETTERANOIS FC 1139033137 J1 3:33:02 0:33:26 5 12 0 0 0 0

18 129 MATHIEU Léo E.C. BAUME LES DAMES FC 1125095287 J1 3:33:02 0:33:26 6 12 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:02 0:00:26 6 12 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3:00:00 0:00:24 6 12 0 0 0 0

32 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

33 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

34 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

35 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

36 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

37 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

38 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

39 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

40 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

41 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

42 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

43 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

44 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

45 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

46 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

47 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

48 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

49 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

50 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

51 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

52 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

53 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

54 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

55 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

56 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

57 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 ######### 6 12 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

7 mai 2017CH Bourgogne Franche-Comté

VC MORTEAU-MONTBENOIT
Lièvremont
JUNIORS

Classement par catégorie


